
 

COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR 
 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA 02/2019 

 
 

Nº Processo: 01341.007002/2019-40 
 

NATUREZA: Termo de Execução Descentralizada nº 02/2019 que entre si 
celebram a CNEN e ENAP 

 

UG REPASSADORA: COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR (CNEN) 
CNPJ 00.402.552/0001-26 UGR 113209 - GESTÃO 11501. 

 

UG RECEBEDORA: FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADM. PÚBLICA 
(ENAP) CNPJ 00.627.612/0001-09 UG 114702 – GESTÃO 11401 

 

OBJETO: realização de cursos de educação continuada para desenvolvimento 
técnico e gerencial, destinados à capacitação de servidores públicos vinculados à 
Comissão Nacional de Energia Nuclear - CNEN. 

 

VIGÊNCIA: 26/09/2019 a 31/12/2019 
 

VALOR: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais). 
 

DATA DA ASSINATURA: 26/09/2019. 
 
SIGNATÁRIOS DO INSTRUMENTO: 
Cassia Helena Pereira Lima – Presidente subst. da CNEN - CPF: 534.546.008-63 e 
Camile Sahb Mesquita- Diretora de Gestão Interna da ENAP- CPF: 669.932.101-34 
 
 

REGISTRO SIAFI 698379. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publicado no DOU em: 01/11/2019 | Edição: 212 | Seção: 3 | Página: 11 


